
cislo cislo_inner zmluva objednavka_cislo objednavatel dodavatel dodavatel_ico predmet cena dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie
230424748 DF2024/494 Obec Širkovce Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 61.66 11/5/2024 11/4/2024 11/14/2024 11/5/2024 12/30/2024
1004/24 DF2024/499 Obec Širkovce Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠJ 176.49 11/4/2024 10/31/2024 11/30/2024 11/5/2024 12/30/2024
2401405245 DF2024/500 Obec Širkovce ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 320.44 11/5/2024 11/4/2024 11/18/2024 11/5/2024 12/30/2024
2024102928 DF2024/503 Obec Širkovce Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠJ 238.57 11/7/2024 11/5/2024 11/10/2024 11/13/2024 12/30/2024
230425618 DF2024/504 Obec Širkovce Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 31.82 11/14/2024 11/11/2024 11/21/2024 11/21/2024 12/30/2024
1013/24 DF2024/505 Obec Širkovce Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠJ 34.65 11/7/2024 11/4/2024 12/4/2024 11/21/2024 12/30/2024
230426277 DF2024/506 Obec Širkovce Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 43.62 11/20/2024 11/18/2024 11/28/2024 11/21/2024 12/30/2024
230425603 DF2024/507 Obec Širkovce Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 55.29 11/13/2024 11/11/2024 11/21/2024 11/21/2024 12/30/2024
230426286 DF2024/508 Obec Širkovce Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 330.02 11/20/2024 11/18/2024 11/28/2024 11/21/2024 12/30/2024
2401405416 DF2024/509 Obec Širkovce ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 351.77 11/13/2024 11/11/2024 11/25/2024 11/21/2024 12/30/2024
240100075 DF2024/510 O2024/2024024 Obec Širkovce Miroslav Koreň - Elektro MIDA, Malohontská 1534/3, 97901 Rimavská Sobota 44626517 Fa.-elektroinšt.materiál 37.58 11/4/2024 10/31/2024 11/14/2024 11/5/2024 12/30/2024
8359215656 DF2024/511 Obec Širkovce Slovak Telekom, Plátennícka 19013/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35763469 Fa.- telefón 9/24 59.28 11/4/2024 11/1/2024 11/18/2024 11/5/2024 12/30/2024
2400440 DF2024/512 Obec Širkovce Komars, 129, 980 02 Širkovce 46654712 Fa.-struny do kos.,olej 149.3 11/4/2024 10/31/2024 11/14/2024 11/5/2024 12/30/2024
2024002155 DF2024/513 Obec Širkovce Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 10/24 36 11/4/2024 10/31/2024 11/30/2024 11/7/2024 12/30/2024
240100578 DF2024/514 Obec Širkovce AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-TP link,serv.práce - ZŠ 147.58 11/4/2024 10/29/2024 11/28/2024 11/7/2024 12/30/2024
006/24 DF2024/515 Obec Širkovce LICHTMANNEGGER Tibor, 183, 980 02 Širkovce 40210928 Fa.-monáž el.inšt.-KD,RD 216 150 11/7/2024 11/7/2024 11/21/2024 11/7/2024 12/30/2024
2401242 DF2024/516 Obec Širkovce ŠK-SERVIS, Sedliacka 19/3127, 979 01 Rimavská Sobota 36645796 Fa.-kontrola a tech.pr.HP 194.36 11/4/2024 10/31/2024 11/10/2024 11/7/2024 12/30/2024
130002826536 DF2024/517 Obec Širkovce Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 11/24-RD 216 15 11/4/2024 11/1/2024 11/15/2024 11/8/2024 12/30/2024
182024 DF2024/518 Obec Širkovce Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-mat. PUPN 11/24 300.16 11/11/2024 11/11/2024 11/25/2024 11/12/2024 12/30/2024
20240310 DF2024/519 Obec Širkovce GRAPHIC s.r.o., Tomášikova 401/11, 97901 Rimavská Sobota 51218721 Fa.-tlač a graf.návrh 1102 11/4/2024 10/30/2024 11/6/2024 11/12/2024 12/30/2024
240841 DF2024/520 Obec Širkovce EKRONN s.r.o., Cukrovarská 12, 97901 Rimavská Sobota 46615946 Fa.-zb.a odv.odp.10/24-ŠJ 37.34 11/4/2024 10/31/2024 11/14/2024 11/13/2024 12/30/2024
2400239 DF2024/521 Obec Širkovce Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO a BOZP 10/24 50 11/5/2024 10/31/2024 11/18/2024 11/13/2024 12/30/2024
4420753782 DF2024/522 Obec Širkovce Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 11/24 78.4 11/6/2024 11/1/2024 11/30/2024 11/13/2024 12/30/2024
4420753783 DF2024/523 Obec Širkovce Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 11/24 147.6 11/6/2024 11/1/2024 11/15/2024 11/13/2024 12/30/2024
7240413196 DF2024/524 Obec Širkovce Slovenský pozemkový fond Bratislava, Búdková 3555/36, 81104 Bratislava-Staré Mesto 17335345 Fa.-nájom kaštieľ r.2024 175.89 11/11/2024 11/7/2024 12/15/2024 11/13/2024 12/30/2024
4420753781 DF2024/525 Obec Širkovce Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 11/24 338.1 11/6/2024 11/1/2024 11/30/2024 11/13/2024 12/30/2024
0572024 DF2024/526 Obec Širkovce GEMERTERM-PROJEKCIA, s.r.o., Škultétyho 1985/10, 97901 Rimavská Sobota 36643998 Fa.-PD-zakresl.skut.st.-zvyš.e.ú. 350 11/8/2024 11/6/2024 11/20/2024 11/13/2024 12/30/2024
4420753784 DF2024/527 Obec Širkovce Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 11/24 482.3 11/6/2024 11/1/2024 11/15/2024 11/13/2024 12/30/2024
4420753785 DF2024/528 Obec Širkovce Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 11/24 559.2 11/6/2024 11/1/2024 11/15/2024 11/13/2024 12/30/2024
240100252 DF2024/529 Obec Širkovce BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 11/24 382.02 11/12/2024 11/8/2024 11/22/2024 11/13/2024 12/30/2024
240129207 DF2024/530 Obec Širkovce Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 11/24 81.99 11/4/2024 11/1/2024 11/20/2024 11/15/2024 12/30/2024
0026030302 DF2024/531 Obec Širkovce Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 11/24 1372 11/4/2024 11/1/2024 11/15/2024 11/15/2024 12/30/2024
20240966 DF2024/532 Obec Širkovce LIM PO, Jesenná 1, 080 01 Prešov 36498980 Fa.-reprezent.darčeky 2185.5 11/14/2024 11/13/2024 11/23/2024 11/15/2024 12/30/2024
1562404086 DF2024/533 Obec Širkovce Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.10/24 2639.56 11/14/2024 11/12/2024 11/26/2024 11/15/2024 12/30/2024
207834 DF2024/534 Obec Širkovce RPL, spol. s r.o., Za riekou Nitrou 1490, 95801 Partizánske 31422284 Fa.-obuv do terénu - TSP K. Bikkes 110 11/6/2024 11/4/2024 11/18/2024 11/6/2024 12/30/2024
FV2409436 DF2024/535 Obec Širkovce WEOPACK s.r.o., Bratislavská 198/85, 90201 Pezinok 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ 110.35 11/6/2024 11/5/2024 11/19/2024 11/6/2024 12/30/2024
2024985 DF2024/536 O2024/2024025 Obec Širkovce BIO FLAME, s.r.o., Ulica Mieru 299, 98401 Lučenec 46170961 Fa.-lepiace panely - ZŠ 36.4 11/7/2024 11/6/2024 11/13/2024 11/7/2024 12/30/2024
FVO202455667 DF2024/537 O2024/2024026 Obec Širkovce MARGARETKA PO, s. r. o., Dúbravská 5659/89, 08001 Prešov 44987447 Fa.-vianočné ozd.,dobierka 23.65 11/14/2024 11/12/2024 11/19/2024 11/14/2024 12/30/2024
3142200 DF2024/538 O2024/2024027 Obec Širkovce EURONICS Prievidza, s.r.o., Bojnická cesta 1814/39C, 97101 Prievidza 36708933 Fa.-náhr.súč. do mix.-ŠJ 41.2 11/20/2024 11/18/2024 11/25/2024 11/21/2024 12/30/2024
9924041104 DF2024/539 Obec Širkovce Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystrica 36644030 Fa.-vod.mat.-RD(E.Tóthová) 166.97 11/18/2024 11/15/2024 12/2/2024 11/18/2024 12/30/2024
2489055991 DF2024/540 Obec Širkovce Webglobe-Yegon, Stará Prievozská 2, 810 00 Bratislava 36306444 Fa.-webh.-sirkovce.sk 129.46 11/11/2024 11/9/2024 11/30/2024 11/21/2024 12/30/2024
2489056855 DF2024/541 Obec Širkovce Webglobe-Yegon, Stará Prievozská 2, 810 00 Bratislava 36306444 Fa.-reg.-sirkovce.sk 16.79 11/18/2024 11/15/2024 12/11/2024 11/21/2024 12/30/2024
2405614 DF2024/542 Obec Širkovce MADE spol. s r. o., Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica 36041688 Fa.-Urbis školenie 75 11/21/2024 11/20/2024 12/4/2024 11/21/2024 12/30/2024
240100253 DF2024/543 Obec Širkovce BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-všeob.materiál-ZŠ 711.82 11/15/2024 11/13/2024 11/27/2024 11/21/2024 12/30/2024
230426866 DF2024/544 Obec Širkovce Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 56.6 11/27/2024 11/25/2024 12/5/2024 11/29/2024 12/30/2024
2401405710 DF2024/545 Obec Širkovce ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 179.78 11/27/2024 11/25/2024 12/9/2024 11/29/2024 12/30/2024
2401405544 DF2024/546 Obec Širkovce ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 237.65 11/20/2024 11/18/2024 12/2/2024 11/29/2024 12/30/2024
240100627 DF2024/547 Obec Širkovce AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-serv.práce na wifi 24 11/29/2024 11/20/2024 12/20/2024 11/29/2024 12/30/2024
1132024 DF2024/548 Obec Širkovce PETINA-DEKONT s.r.o., Venevská 764/19, 99001 Veľký Krtíš 55199534 Fa.-dekont.chl.zar.-DS 99 11/29/2024 11/28/2024 12/4/2024 11/29/2024 12/30/2024
2422032 DF2024/549 Obec Širkovce J & T AGRO, s.r.o., Zacharovce 79, 97901 Zacharovce 52066835 Fa.-supervízia KC 191.8 11/25/2024 11/6/2024 12/7/2024 11/29/2024 12/30/2024
2460700950 DF2024/551 Obec Širkovce HRIADEĽ, spol. s r.o., Cabajská 1750/28A, 94901 Nitra 31444334 Fa.-kladka 26.1 11/29/2024 11/18/2024 11/18/2024 11/29/2024 12/30/2024
202410426 DF2024/581 Obec Širkovce Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kancelárske potreby-KC 127.25 11/29/2024 11/28/2024 12/11/2024 12/6/2024 12/30/2024
24kdi01720 DF2024/583 O2024/2024032 Obec Širkovce EKOTEC, Lamačská cesta 20, 810 00 Bratislava 687022 Fa.-ko.det.ihriska-MŠ 193.2 11/29/2024 11/28/2024 12/12/2024 12/6/2024 12/30/2024
20240140 DF2024/586 O2024/2024030 Obec Širkovce INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica 52044513 Fa.-sprac.VO-kan.a ČOV 600 11/18/2024 11/14/2024 11/21/2024 12/6/2024 12/30/2024
2024/050 DF2024/587 O2024/2024029 Obec Širkovce Oskar Kókai GAS-KO, Záhradná 600/16, 98002 Jesenské 35485191 Fa.-podvŕt.cesty-RD 146 E. Tóthová 774.6 11/18/2024 11/15/2024 11/29/2024 12/6/2024 12/30/2024
17/2024 DF2024/589 Obec Širkovce PRODOZ s.r.o., Okružná 1463/68, 97901 Rimavská Sobota 44422351 Fa.-stav.dozor-en.úč.OcÚ kapitál. v. 1200 11/29/2024 11/28/2024 12/28/2024 12/6/2024 12/30/2024

cislo inner objednavka. cislo objednavatel dodavatel dodavatel ico predmet dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie 

230424748 DF2024/494 Obec Širkovce - Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 — Fa.-potraviny ŠI 61.66 11/5/2024 11/4/2024 11/14/2024 11/5/2024 12/30/2024 

1004/24 DF2024/499 Obec Širkovce - Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠI 176.49 11/4/2024 10/31/2024 11/30/2024 - 11/5/2024 12/30/2024 

2401405245 DF2024/500 Obec Širkovce  ATC-IR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 320.44 11/5/2024 11/4/2024 11/18/2024 11/5/2024 12/30/2024 

2024102928 DF2024/503 Obec Širkovce  Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠI 238.57 11/7/2024 11/5/2024 11/10/2024 11/13/2024 12/30/2024 

230425618 DF2024/504 Obec Širkovce - Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 31.82 11/14/2024 11/11/2024 11/21/2024 11/21/2024 — 12/30/2024 

1013/24 DF2024/505 Obec Širkovce - Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 — Fa.-potraviny ŠI 34.65 11/7/2024 11/4/2024 12/4/2024  11/21/2024 12/30/2024 

230426277 DF2024/506 Obec Širkovce  Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 43.62 11/20/2024 11/18/2024 11/28/2024 11/21/2024 12/30/2024 

230425603 DF2024/507 Obec Širkovce  Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 55.29 11/13/2024 11/11/2024 11/21/2024 11/21/2024 12/30/2024 

230426286 DF2024/508 Obec Širkovce - Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 330.02 11/20/2024 11/18/2024 11/28/2024 11/21/2024 12/30/2024 

2401405416 DF2024/509 Obec Širkovce  ATC-IR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 351.77 11/13/2024 11/11/2024 11/25/2024 11/21/2024 12/30/2024 

240100075 DF2024/510 O2024/2024024 Obec Širkovce - Miroslav Koreň - Elektro MIDA, Malohontská 1534/3, 97901 Rimavská Sobota 44626517 — Fa.-elektroinšt.materiál 37.58 11/4/2024 10/31/2024 11/14/2024 11/5/2024 12/30/2024 

8359215656 DF2024/511 Obec Širkovce  Slovak Telekom, Plátennícka 19013/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35763469 Fa.- telefón 9/24 59.28 11/4/2024 11/1/2024 11/18/2024 11/5/2024 12/30/2024 

2400440 DF2024/512 Obec Širkovce - Komars, 129, 980 02 Širkovce 46654712 — Fa.-struny do kos.,olej 149.3 11/4/2024 10/31/2024 11/14/2024 11/5/2024 12/30/2024 

2024002155 DF2024/513 Obec Širkovce Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 10/24 36 11/4/2024 10/31/2024 11/30/2024  11/7/2024 12/30/2024 

240100578 DF2024/514 Obec Širkovce  AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-TP link,serv.práce - ZŠ 147.58 11/4/2024 10/29/2024 11/28/2024 - 11/7/2024 12/30/2024 

006/24 DF2024/515 Obec Širkovce - LICHTMANNEGGER Tibor, 183, 980 02 Širkovce 40210928 — Fa.-monáž el.inšt.-KD,RD 216 150 11/7/2024 11/7/2024 11/21/2024  11/7/2024 12/30/2024 

2401242 DF2024/516 Obec Širkovce - ŠK-SERVIS, Sedliacka 19/3127, 979 01 Rimavská Sobota 36645796 Fa.-kontrola a tech.pr.HP 194.36 11/4/2024 10/31/2024 11/10/2024  11/7/2024 12/30/2024 

130002826536 DF2024/517 Obec Širkovce  Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 — Fa.-el.energia 11/24-RD 216 15 11/4/2024 11/1/2024 11/15/2024 11/8/2024 12/30/2024 

182024 DF2024/518 Obec Širkovce  Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-mat. PUPN 11/24 300.16 11/11/2024 11/11/2024 11/25/2024 11/12/2024 — 12/30/2024 

20240310 DF2024/519 Obec Širkovce - GRAPHIC s.r.o., Tomášikova 401/11, 97901 Rimavská Sobota 51218721 Fa.-tlač a graf.návrh 1102 11/4/2024 10/30/2024 11/6/2024 11/12/2024 12/30/2024 

240841 DF2024/520 Obec Širkovce  EKRONN s.r.o., Cukrovarská 12, 97901 Rimavská Sobota 46615946 — Fa.-zb.a odv.odp.10/24-Š] 37.34 11/4/2024 10/31/2024 11/14/2024 11/13/2024 12/30/2024 

2400239 DF2024/521 Obec Širkovce Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO a BOZP 10/24 50 11/5/2024 10/31/2024 11/18/2024 11/13/2024 12/30/2024 

4420753782 DF2024/522 Obec Širkovce  Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 11/24 78.4 11/6/2024 11/1/2024 11/30/2024 11/13/2024 12/30/2024 

4420753783 DF2024/523 Obec Širkovce  Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 11/24 147.6 11/6/2024 11/1/2024 11/15/2024 11/13/2024 12/30/2024 

7240413196 DF2024/524 Obec Širkovce  Slovenský pozemkový fond Bratislava, Búdková 3555/36, 81104 Bratislava-Staré Mesto 17335345 Fa.-nájom kaštieľ r.2024 175.89 11/11/2024 11/7/2024 12/15/2024 11/13/2024 12/30/2024 

4420753781 DF2024/525 Obec Širkovce  Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 11/24 338.1 11/6/2024 11/1/2024 11/30/2024 11/13/2024 12/30/2024 

0572024 DF2024/526 Obec Širkovce - GEMERTERM-PROJEKCIA, s.r.o., Škultétyho 1985/10, 97901 Rimavská Sobota 36643998 — Fa.-PD-zakresl.skut.st.-zvyš.e.ú. 350 11/8/2024 11/6/2024 11/20/2024 11/13/2024 12/30/2024 

4420753784 DF2024/527 Obec Širkovce  Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 11/24 482.3 11/6/2024 11/1/2024 11/15/2024 11/13/2024 12/30/2024 

4420753785 DF2024/528 Obec Širkovce  Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 11/24 559.2 11/6/2024 11/1/2024 11/15/2024 11/13/2024 12/30/2024 

240100252 DF2024/529 Obec Širkovce  BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 11/24 382.02 11/12/2024 11/8/2024 11/22/2024 11/13/2024 12/30/2024 

240129207 DF2024/530 Obec Širkovce  Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 11/24 81.99 11/4/2024 11/1/2024 11/20/2024 11/15/2024 12/30/2024 

0026030302 DF2024/531 Obec Širkovce  Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 — Fa.-el.energia 11/24 1372 11/4/2024 11/1/2024 11/15/2024 11/15/2024 12/30/2024 

20240966 DF2024/532 Obec Širkovce - LIM PO, Jesenná 1, 080 01 Prešov 36498980 Fa.-reprezent.darčeky 2185.5 11/14/2024 11/13/2024 11/23/2024 11/15/2024 12/30/2024 

1562404086 DF2024/533 Obec Širkovce  Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 — Fa.-zber,odv.,ul.odp.10/24 2639.56  11/14/2024 11/12/2024 11/26/2024 11/15/2024 12/30/2024 

207834 DF2024/534 Obec Širkovce  RPL, spol. s r.o., Za riekou Nitrou 1490, 95801 Partizánske 31422284 — Fa.-obuv do terénu - TSP K. Bikkes 110 11/6/2024 11/4/2024 11/18/2024 11/6/2024 12/30/2024 

FV2409436 DF2024/535 Obec Širkovce - WEOPACK s.r.o., Bratislavská 198/85, 90201 Pezinok 52165531 Fa.-menuboxy ŠI 110.35 11/6/2024 11/5/2024 11/19/2024  11/6/2024 12/30/2024 

2024985 DF2024/536 O2024/2024025 Obec Širkovce  BIO FLAME, s.r.o., Ulica Mieru 299, 98401 Lučenec 46170961 Fa.-lepiace panely - ZŠ 36.4 11/7/2024 11/6/2024 11/13/2024 11/7/2024 12/30/2024 

FVO202455667 DF2024/537 O2024/2024026 Obec Širkovce - MARGARETKA PO, s. r. o., Dúbravská 5659/89, 08001 Prešov 44987447 — Fa.-vianočné ozd.,dobierka 23.65 11/14/2024 11/12/2024 11/19/2024 11/14/2024 12/30/2024 

3142200 DF2024/538 O2024/2024027 Obec Širkovce  EURONICS Prievidza, s.r.o., Bojnická cesta 1814/39C, 97101 Prievidza 36708933 Fa.-náhr.súč. do mix.-ŠI 41.2 11/20/2024 11/18/2024 11/25/2024 11/21/2024 12/30/2024 

9924041104 DF2024/539 Obec Širkovce  Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystrica 36644030 — Fa.-vod.mat.-RD(E.Tóthová) 166.97 11/18/2024 11/15/2024 12/2/2024  11/18/2024 12/30/2024 

2489055991 DF2024/540 Obec Širkovce - Webglobe-Yegon, Stará Prievozská 2, 810 00 Bratislava 36306444 — Fa.-webh.-sirkovce.sk 129.46 11/11/2024 11/9/2024 11/30/2024 11/21/2024 12/30/2024 

2489056855 DF2024/541 Obec Širkovce  Webglobe-Yegon, Stará Prievozská 2, 810 00 Bratislava 36306444 — Fa.-reg.-sirkovce.sk 16.79 11/18/2024 11/15/2024 12/11/2024 11/21/2024 — 12/30/2024 

2405614 DF2024/542 Obec Širkovce - MADE spol. s r. o., Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica 36041688 — Fa.-Urbis školenie 75 11/21/2024 11/20/2024 12/4/2024 11/21/2024 12/30/2024 

240100253 DF2024/543 Obec Širkovce  BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-všeob.materiál-ZŠ 711.82 11/15/2024 11/13/2024 11/27/2024 11/21/2024 12/30/2024 

230426866 DF2024/544 Obec Širkovce - Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 56.6 11/27/2024 11/25/2024 12/5/2024 11/29/2024 12/30/2024 

2401405710 DF2024/545 Obec Širkovce  ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 179.78 11/27/2024 11/25/2024 12/9/2024 11/29/2024 12/30/2024 

2401405544 DF2024/546 Obec Širkovce  ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 237.65 11/20/2024 11/18/2024 12/2/2024 — 11/29/2024 - 12/30/2024 

240100627 DF2024/547 Obec Širkovce  AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-serv.práce na wifi 24 11/29/2024 11/20/2024 12/20/2024 11/29/2024 12/30/2024 

1132024 DF2024/548 Obec Širkovce - PETINA-DEKONT s.r.o., Venevská 764/19, 99001 Veľký Krtíš 55199534 Fa.-dekont.chl.zar.-DS 99 11/29/2024 11/28/2024 12/4/2024 — 11/29/2024 - 12/30/2024 

2422032 DF2024/549 Obec Širkovce J 8 TAGRO, s.r.o., Zacharovce 79, 97901 Zacharovce 52066835 Fa.-supervízia KC 191.8 11/25/2024 11/6/2024 12/7/2024 — 11/29/2024 — 12/30/2024 

2460700950 DF2024/551 Obec Širkovce  HRIADEĽ, spol. s r.o., Cabajská 1750/28A, 94901 Nitra 31444334 Fa.-kladka 26.1 11/29/2024 11/18/2024 11/18/2024 11/29/2024 12/30/2024 

202410426 DF2024/581 Obec Širkovce  Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kancelárske potreby-KC 127.25 11/29/2024 11/28/2024 12/11/2024 12/6/2024 12/30/2024 

24kdi01720 DF2024/583 O2024/2024032 Obec Širkovce  EKOTEC, Lamačská cesta 20, 810 00 Bratislava 687022 Fa.-ko.det.ihriska-MŠ 193.2 11/29/2024 11/28/2024 12/12/2024 12/6/2024 12/30/2024 

20240140 DF2024/586 O2024/2024030 Obec Širkovce  INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica 52044513 Fa.-sprac.VO-kan.a ČOV 600 11/18/2024 11/14/2024 11/21/2024 12/6/2024 12/30/2024 

2024/050 DF2024/587 O2024/2024029 Obec Širkovce - Oskar Kókai GAS-KO, Záhradná 600/16, 98002 Jesenské 35485191 — Fa.-podvít.cesty-RD 146 E. Tóthová 774.6 11/18/2024 11/15/2024 11/29/2024 12/6/2024 — 12/30/2024 

17/2024 DF2024/589 Obec Širkovce  PRODOZ s.r.o., Okružná 1463/68, 97901 Rimavská Sobota 44422351 Fa.-stav.dozor-en.úč.OcÚ kapitál. v. 1200 11/29/2024 11/28/2024 12/28/2024 12/6/2024 12/30/2024 


